闽电大教〔2009〕24号

转发中央广播电视大学关于开展全国电大

工科教师优秀论文评选活动的通知

各电大分校、学院、工作站：

现将中央广播电视大学《关于开展全国电大工科教师优秀论文评选活动的通知》（电校教〔2009〕7号）转发给你们。本次优秀论文评选范围为开放教育计算机类、土建类、水利类、机电类专业教师撰写的论文，具体要求详见附件。

请有关单位高度重视，积极参加，并根据文件要求做好参评论文的推荐和报送工作。参评论文报送时间为：2009年7月30日前。参评论文的文本材料，寄至福建电大教学管理处教学与师资管理科冯宏义老师收，联系电话0591-87834147，同时将电子文稿发至fhy@fjrtvu.edu.cn。省电大教学管理处将组织专家预评后提交中央电大。

                                        二○○九年六月八日

主题词：电大  转发  论文  评选  通知
  抄送：校领导，有关处室。
  福建广播电视大学党政办公室              2009年6月10日印发
关于开展全国电大工科教师优秀论文评选活动的通知

电校教〔2009〕7号

各省、自治区、直辖市、计划单列市及独立设置的广播电视大学，中央电大直属学院、八一学院、总参学院、西藏学院、残疾人教育学院：
为迎接中央广播电视大学三十周年校庆，提高全国广播电视大学工科专业教师的科研水平，推动学科建设，中央广播电视大学决定开展全国电大工科教师优秀论文评选活动。
一、本次优秀论文评选范围为全国电大开放教育计算机类、土建类、水利类、机电类专业教师撰写的论文。

二、工科教师优秀论文评选规则见附件。
三、中央电大组织成立评选活动组织委员会和专家评审委员会，负责活动组织与论文评审工作。
四、评选日程和奖项设置
1．所有参评论文于2009年7月30日前，提交省级电大工科教学部门，并按照评选规则筛选审核后，于8月30日前提交中央电大工学院。每所省级电大提交论文不超过10篇，中央电大各有关学院提交论文不超过5篇。
2．评审委员会于2009年9月30日前结束论文评选工作。评选产生一、二、三等奖和优秀作品，并评选以省级电大为单位的组织奖若干名。优秀论文将由中央电大结集出版，不同意发表（或技术性修改）的论文请事先说明。
五、参评作品以打印文稿和电子文稿的形式提交到中央电大工学院相关专业联系人。联系方式：
1、机电类专业：
联 系 人：田虓
联系电话：（010）66490546
E-mail: tianxiao@crtvu.edu.cn
2、计算机类专业：
联 系 人：王然
联系电话：（010）66490540
E-mail: wangran@crtvu.edu.cn

3、土建类专业：
联 系 人：邵运达
联系电话：（010）66490545
E-mail: shaoyunda@crtvu.edu.cn
4、水利类专业：
联 系 人：陈丽
联系电话：（010）66490545
E-mail: chenl@crtvu.edu.cn
通讯地址：北京市西城区复兴门内大街160号中央电大工学院。邮政编码：100031。
六、本次评选活动的最终解释权归中央电大工学院。
附件：工科教师优秀论文评选规则
二oo九年五月十四日
主题词：电大  工科  论文  评选  通知
中央广播电视大学校长办公室            2009年5月22日印发
附件 ：
工科教师优秀论文评选规则
一、评选要求
1．参评论文须为电大系统教师撰写。“集体作者”人数不能超过5人，且第一作者为电大工科教师。
2．参评论文内容是学科论文或远程教育方面的论文。论文观点明确、论据充分、结构合理、语言简练、理论联系实际。

　　3．参评论文必须为原创，且未发表，不得抄袭和剽窃他人作品。论文字数要求在10000字以内。

　　4．论文结构格式要求：

　　（1）构成项目：包括封面、摘要、关键词、正文、注释、参考文献。

　　（2）封面：包括论文类别（注明学科研究或教育研究）、论文标题、作者姓名、作者单位等。

　　（3）版式：参评论文一律用A4纸打印。正文、注释和参考文献5号宋体，摘要、关键词5号楷体，行间距20磅，摘要200-300字。

　　二、评审标准

　　1．选题应具有前瞻性，具有理论意义和现实意义。

　　2．内容要具有创新性，观点明确，见解独到，理论联系实际。

　　3．结构严谨，逻辑性强。

　　4．文字表达简明流畅，表述清楚。

　　5．符合学术论文基本规范和要求。

6．发现抄袭的，取消参评资格。
附表：各专业教师优秀论文评选活动报名表
附表：

____________专业教师优秀论文评选活动报名表

编号
	参评论文名称

	所属省级电大、分校

	参评人情况 　　 （第一作者）
	姓      名

	身份证号

	学      历

	职     称

	联系电话

	电子邮箱

	参评人
其他成果简介

	关于参评论文
权利义务约定的声明
	本人保证参评论文为独立创作，无权利纠纷，并同意中央电大在保证本人对作品享有署名权的前提下无偿将该论文用于研究和教学活动（包括编辑、出版、发行等）；同意中央电大在使用过程中不通知本人而对该论文进行必要的技术性加工。
　　                           作者签名：

　　                                  年　月　日

	所属省级电大同意

并签字盖章处